שיירות גדולות של הצבא הבריטי חלפו על פנינו בדרכן לפינוי מנמל חיפה ובתל אביב לא נתקלתי בשוטרים בריטיים, כראוי לעיר העברית הראשונה. לאחר הפגישה המצמררת עם אמי ושלושת אחיותיי ועלייה לקברו של אבי - שנפטר כמה ימים לפני הגעתי ארצה, בכ"ט טבת תש"ח, 11 בינואר 1948 - צעדתי לשרונה (כיום, קריית הממשלה בת"א) בה התמקם מטה הגדוד הרביעי. ביקשתי מיוס'פלה המג"ד – אותו הכרתי עוד מתקופת שירותנו בפלוגה ד' - חופשה עד להקמת המצבה ב"שלושים" והוא גילה התחשבות ונענה מיד. לפני שנפרדנו אמרתי לו שאני תל-אביבי ואהיה מוכן לסייע ככול שאוכל; ואכן מפעם לפעם הוטלו עלי משימות, כגון: 1.